
Proložky na ovoce
	 Proložky	na	ovoce,	především	na	jablka,	citrusy	a	další	kulaté	plody,	slouží	nejen	k	jejich	bezpečné	
přepravě,	ale	také	k	prezentaci	při	prodeji	koncovému	zákazníkovi,	která	je	dnes	již	standardem.	
Proložky	značky	AICA	jsou	vyrobeny	z	polypropylénu	a	základní	sortiment	tvoří	proložky	následujících	
parametrů:
-	kulaté	prolisy	pro	balení	kulatého	ovoce	(zeleniny)

-	rozměr	proložky	39	x	59	cm	určené	pro	kartony	o	rozměru	40	x	60	cm	
nebo	37	x	57	cm	určené	pro	umělohmotné	přepravky

-	modré	barevné	provedení,	na	zakázku	jsou	možné	i	jiné	barvy,	např.	černá

-	velikost	plodů	a	jejich	počet,	jež	lze	umístit	na	jednu	proložku,	shrnuje	následující	tabulka

Hlavní přednosti proložek na ovoce značky AICA:

ucelený sortiment pro plody všech velikostí

výborná kvalita a úplná recyklovatelnost

velmi dobrá cena

úplná certifikace pro styk s potravinami

Rozměr proložky (cm) Počet prolisů Průměr ovoce (mm)
39 x 59 25 95

39 x 59 / 37 x 57 28 87

39 x 59 / 37 x 57 30 86

39 x 59 / 37 x 57 32 81

39 x 59 / 37 x 57 35 78

39 x 59 / 37 x 57 37 75

39 x 59 / 37 x 57 38 74

39 x 59 39 73

39 x 59 42 70

39 x 59 48 68

-	baleno	v	kartonech	po	700	kusech


